２０２０年７月３１日

各  位

会 社 名 ： 日本化薬株式会社

 代 表 者 ： 代表取締役社長 涌元 厚宏

 コード番号  ： 4272 東証一部

 問合せ先 ： 広 報 ＩＲ部 長 清柳 典子

    （電話：03-6731-5237）

取締役の職務分担変更に関するお知らせ

下記の通り、2020年８月 1日付、取締役の職務分担変更についてお知らせいたします。

記

１．取締役の職務分担変更

氏 名 新 職 名 現 職 名

橘 行雄 代表取締役副社長執行役員

機能化学品事業本部長

(兼)アグロ事業担当

代表取締役副社長執行役員

機能化学品事業本部長

大泉 優 取締役常務執行役員

経営戦略本部長

取締役常務執行役員

経営戦略本部長

 (兼)アグロ事業担当

以上